
  
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

___________________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

 с-ще Новогуйвинське 

24.05.2024                                                                                                                  № 118-ОД 

 

Про виконання наказу Відділу освіти 

 

      Відповідно до законів України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», «Про охорону 

дитинства», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення» 

постанови КМУ від 22.11.2004 року Nº1591 «Про затвердження норм харчування у 

закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», Програми 

оздоровлення та відпочинку дітей Новогуйвинської селищної ради Житомирського району 

Житомирської області на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 5 сесії Новогуйвинської 

селищної ради Житомирського району Житомирської області 8 скликання від 16.03.2024 

р. Nº83, наказу Відділу освіти Новогуйвинської селищної ради Житомирського району 

Житомирської області «Про організацію відпочинку дітей на базі пришкільних таборів 

влітку 2024 року» від 24 квітня 2024 року Nº136-ОД, з метою охоплення дітей різними 

формами відпочинку та створення належних умов для освітньої, культурно-виховної, 

фізкультурно-оздоровчої та спортивної роботи 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Забезпечити виконання заходів Відділу освіти Новогуйвинської селищної ради, 

спрямованих на організацію відпочинку дітей влітку 2024 року. 

                                                                                       Термін: до 28.05.2024                                                                                                   

                                                                                       Відповідальна: Т.в.о. начальника 

                                                                                       табору Марина ПАСІЧНИК 

2. Організувати роботу   табору   відпочинку з денним перебуванням «Незламні Мураші» 

при Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району Житомирської області з 03.06.2024 по 20.06.2024 року. 

3. Призначити тимчасово виконуючу обов’язки начальника табору  відпочинку з денним 

перебуванням  “Незламні Мураші” – Пасічник М.С., заступником начальника табору -  

Костюк О.М. 

4. Покласти   відповідальність за організацію роботи з охорони праці та забезпечення 

збереження життя, здоровʼя дітей у таборі на тимчасово виконуючу обов’язки начальника 



табору  відпочинку з денним перебуванням  “Незламні Мураші” – Пасічник М.С. та 

заступника начальника табору -  Костюк О.М. 

5. Забезпечити належні умови для перебування дітей у   таборі  відпочинку з денним 

перебуванням «Незламні Мураші» при Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика та 

відповідну виховну фізкультурно-спортивну і культурно-екскурсійну роботу. 

6. Здійснювати щоденний контроль за створенням у   таборі   відпочинку з денним 

перебуванням «Незламні Мураші» належних умов щодо охорони життя і здоровʼя дітей, 

дотримання санітарних, протипожежних правил, правил порядку проведення екскурсій, 

дорожнього руху,  правил перевезення дітей автомобільним та іншими видами транспорту, 

правил поведінки під час сигналу «Повітряна тривога» тощо. 

                                                                                    Відповідальні:  Пасічник М.С., Костюк О.М. 

7. Звернути особливу увагу на залучення дітей, які потребують особливої соціальної уваги та 

підтримки у   таборі л  відпочинку з денним перебуванням «Незламні Мураші» при 

Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика. 

                                                                       Відповідальна: Курильчук Д.А., соціальний педагог 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

Ознайомлені: 

 

Т.в.о. начальника табору                                                             

 Марина ПАСІЧНИК 

 

Костюк О.М. 

 

Курильчук Д.А. 

 

 


